Государственное бюджетное учреждение
«Управление общежитиями среднего профессионального образования

П е р м с к о г о к р а я »

П Р И К А 3

16.03.2021 01-04-37
№

Об у т в е р ж д е н и и с т о и м о с т и
к р а т к о с р о ч н о г о найма

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. П р е к р а т и т ь д е й с т в и е приказа № 01-04-197 от 20 .08 .2020 « О б

у т в е р ж д е н и и стоимости краткосрочного найма» .

2. У т в е р д и т ь с т о и м о с т ь предоставления ж и л о г о п о м е щ е н и я в

о б щ е ж и т и я х при краткосрочном найме согласно П р и л о ж е н и ю № 1 к

н а с т о я щ е м у приказу .

3. У т в е р д и т ь о б о с н о в а н и е расчета стоимости платных услуг согласно

П р и л о ж е н и ю № 2 к настоящему приказу .

4. С е к р е т а р ю руководителя Куклиной Н. И. о з н а к о м и т ь работников

У п р а в л е н и я У ч р е ж д е н и я и начальников с т р у к т у р н ы х подразделений
-Л*

У ч р е ж д е н и я с н а с т о я щ и м приказом под роспись . Срок - 3 рабочих дня

с м о м е н т а издания приказа .

5. Н а ч а л ь н и к а м с т р у к т у р н ы х подразделений о з н а к о м и т ь о т в е т с т в е н н ы х

д о л ж н о с т н ы х лиц с настоящим приказом под роспись . Срок - 3

рабочих дня с момента ознакомления с настоящим приказом.

6. Контроль за и с п о л н е н и е м настоящего приказа возложить на

замести геля д и р е к т о р а О щ е н к о в у О. С.

Д и р е к т о р А. В. Ч е р н ы х

Приложение № 1 к прикачу директора

ГБУ «Управление общежитиями С П О ПК»

№ 01-04-37 от 16.03.2021

У Т В Е Р Ж Д А Ю
Директор ГБУ «Управление
общежитиями С П О ПК»

(И /
'Ч /

у у / ( - А.В. Черных

"16" марте/2021 г.

Информация
о ценах на платные услуги, оказываемые

государственным бюджетным учреждением
"Управление общежитиями среднего профессионального образования

Пермского края"

№ Наименование услуги Ед.изм.
Цена,
руб.

1
Предоставление жилого помещения в
общежитиях (1 день)

1 койко-
место

150,68

Приложение № 2 к приказу директора
ГБУ «Управление общежитиями СГЮ Г1К»
№ 01-04-37 от 16.03.2021

У Т В Е Р Ж Д А Ю
Директор ГБУ «Управление
общежитиями С П О ПК»

^ ;
ч. ' - А.В. Черных

" 16" марта 2021 г.

Обоснование расчета стоимости платных услуг

Для определения платы за услугу предоставления жилого помещения при
краткосрочном найме использован расчетно-аналитический метод, т.к. при
оказании услуги задействован в равной степени весь персонал и все
материальные ресурсы.

В основу расчета затрат на оказание услуги взята стоимость 1 койко-дня
обеспечения ж и л ы м и помещениями в общежитиях обучающихся на 2021 год в
рамках государственного задания учреждения, которая составила 125,57 руб.
Стоимость с НДС составит 150,68 руб.

Расчет стоимости 1 койко-места:

Объем предоставляемой субсидии из бюджета ПК на
финансовое обеспечение выполнения государственного

задания на оказание государственных услуг на 2021 год

423 2 3 ? 532,26

Численность обучающихся 9234

Календарных дней в 2021 году 365

Стоимость предоставления 1 койко-места (1 день), руб. 125,57

НДС, 20 % 25,1 1

Всего с НДС, руб. 150,68